
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.72.20l7
WOJTA GMINY LUBICZ

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji, w celu dokonania wyboru ofert na wykonanie w 2018 roku zadań
z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów, wymienionych w art.3 ust.2 ustawy z dnia ll września

2015 r. 0 zdrowiu publicznym, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych
zadaniami określonymi W art.2 ustawy z dnia ll września 2015 r. 0 zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U.

z 2017 r., poz.2237)

Na podstawie art. 33 ust. 1 i3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.
poz. 1875, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję W celu dokonania wyboru ofert na wykonanie w 2018 roku zadań z zakresu
zdrowia publicznego dla podmiotów, wymienionych w art.3 ust.2 ustawy z dnia 1 1 września 2015 r. o zdrowiu
publicznym, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi
W art.2 ustawy z dnia ll września 2015 r. 0 zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2237).

§ 2. Wyznacza się następujący skład osobowy Komisji:
l. Przewodniczący - Dorota Balejko pracownik Urzędu Gminy Lubicz
2. Członek - Monika Lewandowska pracownik Urzędu Gminy Lubicz
3. Członek - Józef Szemraj Prezes KS „Jeziorak Józefowo”
4. Członek - Zbigniew Barcikowski Prezes UKS „Sprint Grębocin”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniemflpodpisania.
. ` " `1

f' | `J. I -_ _

.' I_ 'L

i
.|'

W .J T
./1«tÍ(1.."frf>ř=i~ ,›1.sz{?wsÍ.?s:`

Id: SESEF438-0D05-4F64-S90A-›908BOE82FC85. Podpisany Strona I


